Mẫu số: D25 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CÁI BÈ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 333/TB-CCTHADS
	Cái Bè, ngày 28 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về tổ chức bán đấu giá lần 4

Căn cứ khoản 2, khoản 5 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

	Căn cứ Bản án 08/KTST ngày 30 tháng 11 năm 2017 của Tòa án nhân dân huyện Cái Bè;

	Căn cứ Quyết định thi hành án số 907/QĐ-CCTHA ngày 23 tháng 01 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản: 52/QĐ-CCTHA ngày 09 tháng 05 năm 2018 của Chấp hành viên Chi cục thi hành án dân sự huyện Cái Bè;

Căn cứ quyết định giảm giá lần 3 số 38/QĐ-CCTHA ngày 15/7/2021 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè;

Căn cứ thông báo đấu giá tài sản số 53/TB-ĐGTS ngày 15/7/2022 của Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam.

Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè lựa chon tổ chức bán đấu giá:

 Tên tổ chức bán đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam; Địa chỉ: Số 04 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên của Huỳnh Văn Hải, Lê Thị Hồng Thắm như sau:
Thửa đất số 387, tờ bản đồ số 15, diện tích 3046,0 m2 loại đất cây lâu năm và tài sản trên đất.

Giá khởi điểm của tài sản là: 1.063.237.752 đồng (Một tỷ không trăm sáu mươi ba triệu hai trăm ba mươi bảy triệu bảy trăm năm mươi hai đồng).
Số tiền đặt cọc trước khi tham gia đấu giá là: 106.000.000 đồng (Một trăm lẻ sáu triệu đồng).

Thời gian đăng ký mua hồ sơ đấu giá, xem tài sản, nhận đăng ký: từ ngày được thông báo hợp lệ thông báo này đến hết ngày 23/08/2022.
Thời gian nộp tiền đặt trước bắt đầu từ ngày được thông báo hợp lệ thông báo này đến hết ngày 23/08/2022.

Địa điểm bán đấu giá: tại Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam.

Dự kiến tổ chức bán đấu giá: lúc 14 giờ 00 ngày 26/08/2022.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người có tài sản bán đấu giá có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

Vậy, thông báo để các đương sự được biết./.

                                                                                 CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:                                                                                                  (đã ký)
- Đương sự;

-Viện KSND huyện Cái Bè;

- Lưu: VT, HSTHA.
                                                                                          Nguyễn Việt Thắng